



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Urgent.Agency A/S

Struenseegade 15A, 5. sal, 2200 København N

CVR-nr. 37 76 98 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Lars Højgaard Thøgersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Urgent.Agency A/S Struenseegade 15A, 5. sal 2200 København N |
| | CVR-nr.: 37 76 98 35 |
| | Stiftet: 1. juni 2016 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Bestyrelse | Lars Højgaard Thøgersen, Formand Christian Pagh Mads Harald Morten Quistgaard |
| Direktion | Mads Harald Morten Quistgaard |
| Revision | Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling, analyse, design og koncepter for byer, brands og organisationer m.v. samt hermed anden beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.731 t.kr. mod 4.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bremset fremgang:

Urgent.Agency stod overfor en udvidelse i ansættelser og var på nippet til at slå 2-4 ansættelser op henover foråret. Den positive rejse blev brat stoppet af Corona udbruddet og den efterfølgende lockdown.

Ingen hjælpepakker:

Vi har vurderet, at der ikke var hjælpepakker der passede godt til Urgent.Agency's situation.

Vi kører på lavt blus og holder på teamet:

Kort fortalt forventer vi, at klare os igennem året, med en omsætningsnedgang i forhold til 2019 på ca. 15-25%. Vi forventer ikke at skulle afskedige, men en naturlig afgang kan forekomme (kontraktudløb).

Vi tager en dag af gangen med livremmen spændt ind:

Resten af 2020, men også 2021 er højst usikker, særlig pga. omverdenens reaktion på den kommende recession. Vi planlægger ikke lønforhøjelser i år og vi har skåret ind til benet. Et evt. overskud vil først blive prioriteret i forhold til hvad der er bedst for firmaets overlevelse næste år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.731.126 | 4.670.883 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.019.797 | -4.283.993 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -115.119 | -86.821 |
| Resultat før finansielle poster | 596.210 | 300.069 |
| Andre finansielle indtægter | 2.004 | 2.831 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.679 | -7.872 |
| Resultat før skat | 587.535 | 295.028 |
| Skat af årets resultat | -130.523 | -81.268 |
| Årets resultat | 457.012 | 213.760 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 120.000 |
| Overføres til overført resultat | 457.012 | 93.760 |
| Disponeret i alt | 457.012 | 213.760 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Goodwill | 28.333 | 48.333 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>28.333</u> | <u>48.333</u> |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 233.813 | 193.039 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>233.813</u> | <u>193.039</u> |
| 4 | Deposita | 177.000 | 155.840 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>177.000</u> | <u>155.840</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>439.146</u> | <u>397.212</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.250.703 | 994.224 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 13.750 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 6.229 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 65.847 | 51.907 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 97.713 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.434.242</u> | <u>1.046.131</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>507.827</u> | <u>300.212</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.942.069</u> | <u>1.346.343</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.381.215</u> | <u>1.743.555</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 6 Overført resultat | 775.744 | 318.732 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 120.000 |
| Egenkapital i alt | 1.275.744 | 938.732 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 9.050 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 9.050 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 6.906 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 800.000 | -70.480 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.414.253 | 344.829 |
| Selskabsskat | 108.752 | 63.268 |
| Anden gæld | 773.416 | 460.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.096.421 | 804.823 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.105.471 | 804.823 |
| Passiver i alt | 4.381.215 | 1.743.555 |

8 Eventualposter



Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.918.859 | 4.191.241 |
| Pensioner | 20.000 | 24.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.975 | 35.028 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 44.963 | 33.724 |
| | <u>6.019.797</u> | <u>4.283.993</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -51.667 | -31.667 |
| Årets afskrivninger | <u>-20.000</u> | <u>-20.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-71.667</u> | <u>-51.667</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>28.333</u> | <u>48.333</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 272.235 | 30.254 |
| Tilgang i årets løb | <u>135.894</u> | <u>241.982</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>408.129</u> | <u>272.236</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -79.197 | -12.376 |
| Årets afskrivninger | <u>-95.119</u> | <u>-66.821</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-174.316</u> | <u>-79.197</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>233.813</u> | <u>193.039</u> |



Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 155.840 | 15.840 |
| Tilgang i årets løb | 21.160 | 140.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 177.000 | 155.840 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 177.000 | 155.840 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 318.732 | 224.972 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 457.012 | 93.760 |
| | 775.744 | 318.732 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 120.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -120.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 120.000 |
| | 0 | 120.000 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Huslejeforpligtelse: | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Som pr. 31/12 2019 udgør en forpligtigelse på t.kr 93. | | |


